

PROJECT: QUOTATION 11 - ELLSWORTH REHAB

BID OPENING: 9/29/16

ENGINEER'S ESTIMATE:

\$205,006.08

ENGINEERS ESTIMATE CARPENTER DRILLING LLC
7 SOUTH GOOSE GAP RD
BENTON CITY WA 99320

BID BOND
N/A
Complete in **60**
working days

SCHNEIDER WATER SERVICES
21881 RIVER RD NE
ST. PAUL OR 97137

BID BOND
N/A
Complete in **60**
working days

HOKKAIDO DRILLING INC
PO BOX 100
GRAHAM WA 98338

BID BOND
N/A
Complete in **60**
working days

ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	Mobilization and Demobilization (Section 02020)	1.00	LS	25000.00	\$25,000.00	31500.00	\$31,500.00	33000.00	\$33,000.00	35000.00	\$35,000.00
2	Water Management and Erosion Control (Section 02020)	1.00	LS	2500.00	\$2,500.00	6000.00	\$6,000.00	12150.00	\$12,150.00	5000.00	\$5,000.00
3A	Initial Well Video Survey (Section 02001)	3.00	LS	1000.00	\$3,000.00	1200.00	\$3,600.00	1500.00	\$4,500.00	5000.00	\$15,000.00
3B	Final Well Video Survey (Section 02001)	3.00	LS	1000.00	\$3,000.00	1200.00	\$3,600.00	1500.00	\$4,500.00	5000.00	\$15,000.00
4	Furnish/Install Well Cleanout Equipment (Section 02002)	3.00	LS	3800.00	\$11,400.00	2100.00	\$6,300.00	16440.00	\$49,320.00	15000.00	\$45,000.00
5	Initial Well Cleanout (Section 02002)	30.00	HR	400.00	\$12,000.00	450.00	\$13,500.00	225.00	\$6,750.00	325.00	\$9,750.00
6	Sodium Hypochlorite – 12.5% (Section 02003)	740.00	GAL	3.00	\$2,220.00	3.00	\$2,220.00	13.00	\$9,620.00	10.00	\$7,400.00
7	Chlorine Solution – Place & Remove (Section 02003)	3.00	LS	3000.00	\$9,000.00	4500.00	\$13,500.00	2120.00	\$6,360.00	10000.00	\$30,000.00
8	Chlorine Solution – Brushing & Agitation (Section 02003)	48.00	HR	400.00	\$19,200.00	450.00	\$21,600.00	225.00	\$10,800.00	325.00	\$15,600.00
9	Chemical Dispersant (Section 02004)	310.00	GAL	100.00	\$31,000.00	86.00	\$26,660.00	180.00	\$55,800.00	100.00	\$31,000.00
10	Chemical Dispersant/Swabbing & Surging (Section 02004)	18.00	HR	450.00	\$8,100.00	450.00	\$8,100.00	225.00	\$4,050.00	325.00	\$5,850.00
11	Impulse Generation Procedure (Section 02005)	72.00	HR	700.00	\$50,400.00	650.00	\$46,800.00	280.00	\$20,160.00	400.00	\$28,800.00
12	Final Well Cleanout (Section 02005)	6.00	HR	450.00	\$2,700.00	450.00	\$2,700.00	225.00	\$1,350.00	325.00	\$1,950.00
13	Well Disinfection (Section 02005)	3.00	LS	2000.00	\$6,000.00	4500.00	\$13,500.00	5130.00	\$15,390.00	8000.00	\$24,000.00
14	Standby Time (Section 01010)	12.00	HR	300.00	\$3,600.00	450.00	\$5,400.00	225.00	\$2,700.00	325.00	\$3,900.00
SUBTOTAL				\$189,120.00		\$204,980.00		\$236,450.00		\$273,250.00	
SALES TAX				\$15,886.08		\$17,218.32		\$19,861.80		\$22,953.00	
TOTAL BASE BID				\$205,006.08		\$222,198.32		\$256,311.80		\$296,203.00	